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VENETO

1la Giornata Attivita Esordienti VE 1
RISULTATI

400 Stile Libero

Noale, Domenica 16/11/2025 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

BARBIERATO MARIA
CAGNIN LAVINIA
CAGNIN LUCREZIA
BANGOURA AMINA
SENIGAGLIA GIULIA
COSTANTINI REBECCA

MAIOCCHI REBECCA
DIAW SOPHIE DIOR
PASTRELLO NOEMI
VIANELLO ELENA
MEGGIOTTO AZZURRA
SIMIONATO VIOLA

MATTEUCCI NORA
FOCCARDI GIORGIA
BARBIERI EMMA MARIA
BISCONTIN ALICE
ZINATO VERONICA
LIZZA VIOLA

Serie

Anno

2014
2014
2014
2014
2015
2014

2015
2014
2014
2015
2015
2015

2014
2014
2014
2014
2015
2015

Societa

RIVIERA NUOTO - DOLO
SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
ACQUA18 SSD
ACQUA18 SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD

NUOTO VENEZIA SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO
SPORTING CLUB NOALE SSD
NUOTO VENEZIA SSD
MIRANO NUOTO

MIRANO NUOTO

NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO
NUOTO VENEZIA SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO
RARI NANTES VENEZIA

Foglion. 1
16/11/2025

Cat.: Esordienti A F

Tempo

05:35.6
05:35.9
06:08.1
06:11.6
06:14.5
06:18.1

05:14.0
05:24.8
05:30.0
05:39.4
05:39.7
05:53.5

04:57.0
05:09.2
05:15.8
05:16.1
05:21.3
05:26.4

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

