

1a Giornata Attività Esordienti VE 1

Foglio n. 1 16/11/2025

RISULTATI

400 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A F

Noale, Domenica 16/11/2025 ore 15:25

Cron: M - Base v.: 25

	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie	e n° 3					
1°	6	BARBIERATO MARIA	2014	RIVIERA NUOTO - DOLO	05:35.6	
2°	3	CAGNIN LAVINIA	2014	SPORTING CLUB NOALE SSD	05:35.9	
3°	4	CAGNIN LUCREZIA	2014	SPORTING CLUB NOALE SSD	06:08.1	
4°	2	BANGOURA AMINA	2014	ACQUA18 SSD	06:11.6	
5°	5	SENIGAGLIA GIULIA	2015	ACQUA18 SSD	06:14.5	
6°	1	COSTANTINI REBECCA	2014	SPORTING CLUB NOALE SSD	06:18.1	
Serie	e n° 2					
1°	4	MAIOCCHI REBECCA	2015 I	NUOTO VENEZIA SSD	05:14.0	
2°	3	DIAW SOPHIE DIOR	2014	RIVIERA NUOTO - DOLO	05:24.8	
3°	2	PASTRELLO NOEMI	2014	SPORTING CLUB NOALE SSD	05:30.0	
4°	5	VIANELLO ELENA	2015 I	NUOTO VENEZIA SSD	05:39.4	
5°	6	MEGGIOTTO AZZURRA	2015 I	MIRANO NUOTO	05:39.7	
6°	1	SIMIONATO VIOLA	2015	MIRANO NUOTO	05:53.5	
Serie	e n° 1					
1°	4	MATTEUCCI NORA	2014	NUOTO VENEZIA SSD	04:57.0	
2°	3	FOCCARDI GIORGIA	2014	NUOTO VENEZIA SSD	05:09.2	
3°	5	BARBIERI EMMA MARIA	2014	RIVIERA NUOTO - DOLO	05:15.8	
4°	6	BISCONTIN ALICE	2014	NUOTO VENEZIA SSD	05:16.1	
5°	1	ZINATO VERONICA	2015	RIVIERA NUOTO - DOLO	05:21.3	
6°	2	LIZZA VIOLA	2015	RARI NANTES VENEZIA	05:26.4	